Vitória de Santo Antão – PE. ADJUDICO E HOMOLOGO o
resultado, em favor da empresa CARLOS EDUARDO DE
SOUSA ANDRADE (ECLIPSE CONSTRUCOES), CNPJ:
07.708.900/0001-37, localizada na R RUA DA
AMBURGUESA, 82, ILHA DE ITAMARACA, ILHA DE
ITAMARACA/ PE, CEP: 53.900-000, Valor R$ 140.000,00
(cento e quarenta mil reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 19 de fevereiro de 2026.
 
DARLAN DE MOURA LÚCIO
Secretário de Serviços Públicos